

## **MONTAJ HIDROFOR SI REPARATIE DEFECTIUNI INSTALATIE SANITARA**

I.D.: 99934540

Data publicarii 12.07.24 Coduri CPV 45332400-7

Pretul estimativ: 4.461,70 RON - 4.461,70 RON

Descriere: Nume articol Cantitate U.M. PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA SUPAPA SENS CU ARC INTERIOR ALAMA 1" 1 PCE 35,94 35,94 BATERIE PERETE DUS 2 PCE 175,61 351,22 BATERIE STATIVA LAVOAR 2 PCE 114,35 228,69 BATERIE STATIVA BUCATARIE 1 PCE 184,68 184,68 ROBINET BILA FLUTURE 3/4" I-E 2 PCE 29,95 59,90 ROBINET BILA FLUTURE PN30 3/4" 1 PCE 28,94 28,94 ROBINET BILA FLUTURE PN30 1" I-E 1 PCE 51,91 51,91 COT ZINCAT 1" I-E 2 PCE 10,02 20,03 MUFA PE 32X1" EXT 3 PCE 5,20 15,59 COT PE 32X1" INT 2 PCE 7,67 15,35 COT PE 32X32 1 PCE 9,32 9,32 TEAVA PE APA 32/10 4 MTR 3,48 13,93 FERRO ROBINET COLTAR 1/2"-1/2" 2 PCE 17,99 35,98 SIFON FLEXIBIL 5/4"+VENTIL 2 PCE 14,30 28,60 RAC.FLEX.APA 1/2"-1/2" 60CM I-I 2 PCE 13,44 26,88 RACORD BATERIE INOX SCURT 1/2"-50CM 3 PCE 11,43 34,28 RAC.FLEX.APA 1/2"-1/2" 40CM I-I 1 PCE 11,43 11,43 RAC.FLEX.APA 1/2"-3/8" 40CM I-I 1 PCE 11,32 11,32 ROBINET BILA FLUTURE CU OLANDEZA PN30 1/2" 1 PCE 27,23 27,23 ROBINET BILA 1/2" 2 PCE 18,14 36,27 MUFA PPRC 20 3 PCE 0,33 1,00 COT PPRC 20/45 3 PCE 0,40 1,21 COT FIX PERETE PPRC 20-1/2" 3 PCE 5,43 16,28 MUFA PPRC 20-1/2" EXT 2 PCE 5,69 11,38 MUFA PPRC 20-1/2" INT 2 PCE 4,87 9,73 TEAVA PPRC CU INSERTIE DE FIBRA PN20 20MM 4 MTR 3,48 13,93 HIDROFOR CU VAS DE EXPANSIUNE 24L 1 PCE 711,28 711,28 CALT 1 PCE 5,16 5,16 PASTA VERDE 460 GR 1 PCE 20,93 20,93 SUPAPA DE SIGURANTA PT.BOILER 1/2" 4 PCE 22,51 90,02 SORB TURNAT 1" 1 PCE 33,33 33,33 DEPLASAT- CONSTATAT DEFECTIUNII 1 PCE 250,00 250,00 MONTAT , RACORDAT SI AMO